
                           
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585/75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it  – cod. mecc. MSIS014009 - www.poloartisticogentileschi.gov.it 
                                                          
 
 
Decreto1440 Carrara 01/02/18 

 
OGGETTO : A.S. 2017/2018; Nomina Commissione per assegnazione di contratto di 

prestazione d’opera per esperti esterni da impiegare nei progetti Pez 2017/18, relativo al 

Bando pubblicato il 24/1/18 prot.480. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA relativo all’a.s.2017/18 . 
 
VISTO il progetto “Educativo zonale età scolare 2017/18” da attivarsi con un contributo economico reso 

disponibile dall’Assessorato alla cultura del Comune di Massa. 
VISTO il Decreto Interministeriale n.44 1/2/01 riferito al conferimento dei contratti di prestazione 

d’opera. 
VISTA la Delibera del Consiglio d’istituto relativa al regolamento contabile e la Delibera del Primo e del 

Collegio Docenti relativa al il POF e  PTOF, per a.s.2017/18. 
CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto come sopra si rende necessario procedere 

all’individuazione di personale esperto cui conferire l’incarico per la sede del Liceo Palma di 
Massa. 

 
DECRETA 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze 
documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato bando in oggetto. La Commissione in parola 
risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 
 
Prof. Anna Rosa Vatteroni  
Dsga Sonia Guidugli 
Ass. Amm.vo  Paolo Puliti 
La seguente composizione dovrà riunirsi in data 02/02/18 alle ore 9,00. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                                                                                  
Prof.ssa Anna Rosa Vatteroni             

 
Alle Componenti interessate - fasc. 
personale - SEDE 
 
 
Agli Atti 
d’Ufficio – 
SEDE 
 
Al sito web 
scuola 


